Información sobre Pedidos de Vitrofural:
Precios según cantidad  solicitada:
	Cantidad de frascos de 6g
	Precio de cada
frasco (USD)

	10
	50.00

	20-50
	45.00

	60-100
	40.00

	110-1000
	36.00

	Más de 1000
	35.00



· Los precios están sujetos a cambios.
· La orden  incluirá los costos de: inspección, operacionales, aduanales y flete.
· EL pedido mínimo de ventas es de 10 frascos.
· Los envíos se efectúan a través de líneas aéreas, o en dependencia de las cantidades podría realizarse mediante mensajería DHL Express.
· Después de aceptada la oferta, si está realizando la compra por primera vez, se requiere enviar copia actualizada del Registro Mercantil de su Empresa, para firmar el contrato.
· Para realizar su pedido debe llenar el formulario anexo y enviarlo a las siguientes direcciones de correo electrónico: emidict@ceniai.inf.cu, ileana@emidict.com.cu.
Contactos: 
[bookmark: _GoBack] Empresa Especializada Importadora, Exportadora y Distribuidora para la Ciencia y la Técnica (EMIDICT).
        Dirección: Calle 16 No. 102 entre 1ra. y 3ra. Miramar, Playa. La Habana, Cuba. CP 11300.
        Sitio Web:  www.emidict.com.cu
        Director Comercial: Ing. Alejandro Cabello Gutiérrez
        Telf.: (53) 7 203 5316  Ext. 104, (53) 7 202 7141
        Fax: (53) 7 204 1768
        Email: cabello@emidict.com.cu
 Especialista Comercial:  Lic. Ileana González Cunill
 Telf. : (53) 7 203 5782.
 E-mail: ileana@emidict.com.cu.
       



	Solicitud de Pedidos de Vitrofural


	                   Fecha: 

	

	                  Nombre y Apellidos:

	

	                  Cargo:

	

	                  Empresa:

	

	                  Domicilio legal:

	

	                  Teléfono:

	

	                   E- Mail:

	

	                   Bancos con que opera en el país de origen:

	

	                   Sitio Web:

	

	                   Cantidad requerida:

	



                                           
